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Şubat ayının ilk on günlük döneminin çoğu gününde, agrometeorolojik koşullar, iklim normallerinin üzerinde,

ancak sonbaharda ekilen ürünlerde vejetasyon süreçlerinin yeniden başlaması için gerekli olan biyolojik

minimumun altındaki sıcaklıklarla belirlenecektir. İstisnalar, daha yüksek sıcaklıkların tahmin edildiği Doğu

Bulgaristan'da görülecektir. Ayın başında, doğu bölgelerindeki bazı yerlerde, buğday ve arpada zayıf bir şekilde

ifade edilen vejetasyon için koşullar oluşacak, ancak bu, ürünlerin fenolojik durumunda bir değişikliğe yol

açmayacaktır.
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İkinci ve üçüncü on günlük dönemlerde, aylık normallere yakın tahmin edilen sıcaklıklar, ülkenin çoğu

bölgesinde kışlayan tarım ürünlerini dinlenme halinde tutacaktır. İstisnalar, Şubat ayının üçüncü on günlük

döneminde, kışlık tahıl ürünlerinin bir kısmında yaşamsal süreçlerin aktif hale gelmesi ve bazı meyve

ürünlerinde zorunlu dinlenmenin bozulması için koşulların oluşacağı güney bölgelerde gözlemlenecektir. Şubat

sonunda, erken çiçek açan türlerde (badem, kayısı, şeftali) tomurcuk şişmesi gözlenecek ve Güneybatı

Bulgaristan'daki bazı yerlerde meyve tomurcuklarının patlamaya başlaması görülecektir.

Şubat ayında, eksi 14°C'ye kadar düşen tahmin edilen minimum sıcaklıklar, kardeşlenme aşamasına girmiş

kışlık tahıl ürünleri ve rozet aşamasındaki kanola için kritik eşiklerin üzerindedir. Bu değerler, kar örtüsüz

koşullarda ve daha uzun süreli kalıcılık durumunda, sadece üçüncü yaprak aşamasında kışlayan geç ekilmiş

ürünler için risk oluşturacaktır.  

Beklenen yağışlar, aylık normun çevresinde ve üzerinde olarak, sonbahar-kış toprak nem rezervlerini iki metrelik

toprak katmanında da artıracaktır. Ocak ayında, ülkenin çoğu bölgesinde buğday tarlalarındaki bir metrelik

katmandaki toprak nem rezervleri tarla kapasitesinin %90'ının üzerindeydi.

Bağlarda ve meyve bahçelerinde budama, meyve ürünlerinde kışlık bitki koruma uygulamaları ve sonbaharda

ekilen ürünlerin azotlu mineral gübrelerle üst gübrelenmesi için daha uygun koşullar, Şubat ayının ilk on günlük

döneminin başında ve ikinci on günlük dönemin ilk yarısında gerçekleşecektir.

Kuzey Bulgaristan'da kar yağışı, kar örtüsü oluşumu ve sonbaharda ekilen ürünlerin kışlama koşullarında

iyileşme beklenmektedir. Bu yıl, karsız kışa rağmen, çoğu kışlık tahıl ürününün genel durumu iyi olarak

değerlendirilmektedir. Buğdayda hakim aşama kardeşlenmedir ve geç ekilmiş, kardeşlenmemiş kışlık tahıl

ürünlerinin küçük bir oranında şu ana kadar don hasarı tespit edilmemiştir.  

Şubat ayının ilk haftasındaki yağışlar ve sonraki dönemde beklenen yağışlar, üst toprak katmanlarının su

basmasını ve sonbaharda ekilen ürünlerin azotlu mineral gübrelerle üst gübrelenmesi için elverişsiz koşulları

sürdürecektir.

Şubat ortasında, koşullar bağlarda ve meyve bahçelerinde budama işlemlerine izin verecektir.

Bağlarda, ekskoryoz hastalığının (Phomopsis viticola) oluşumunun erken teşhisi için bir inceleme yapılması ve

patojenden etkilenen sürgünlerin zamanında kesilip imha edilmesi, ardından işlemlerden sonra aletlerin

dezenfekte edilmesi tavsiye edilir. Hastalığın semptomları, vejetasyon dışı dönemde olgun sürgünlerde

gözlemlenir – birinci ve ikinci boğum aralarının tabanındaki kabuk beyazlaşır ve küçük siyah noktalarla kaplanır.
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